
UCHWAŁA NR 74/155/2020 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65, poz. 284, poz. 471, poz. 782) oraz § 3 ust. 1 uchwały nr XXIII/219/17 Rady Powiatu 
Hajnowskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Hajnowskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 1838) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w przetargu ustnym nieograniczonym nieruchomość gruntową o numerze 
geodezyjnym 1502/123 o powierzchni 0,0055 ha, położoną przy ulicy Józefa Piłsudskiego w obrębie 
1 Hajnówka, gm. Hajnówka, stanowiącą własność Powiatu Hajnowskiego, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48EBA2B1-0E16-43B0-9E28-DBC734C600AA. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 74/155/2020 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

OBWIESZCZENIE 

Zarząd Powiatu Hajnowskiego na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.), 
§ 3 ust. 1 uchwały nr XXIII/219/17 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Hajnowskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 1838), podaje do publicznej wiadomości wykaz działek przeznaczonych do sprzedaży. 

WYKAZ 

L.p. Nr geod.  
działki 

Nr 
KW 

Powierzchnia 
(m ²) 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie w 
planie 

zagospodarowania 
przestrzennego 

Położenie Cena  
zbycia 

Tryb i forma 
zbycia 

1. 1502/123 brak 55 

Nieruchomość z 
nakładami 

dotychczasowego 
dzierżawcy 

3.52 U – obszar 
zainwestowany 
pod zabudowę 

handlowo- 
usługową 

Miasto Hajnówka, Teren 
przy ul. Piłsudskiego 

pomiędzy Przychodnia 
lekarską a Wydziałem 

Politechniki 
Białostockiej 

10 700,00 zł 
 

+ 23% VAT 

Przetarg ustny 
nieograniczony 

Wykaz będzie wywieszony na tablicy ogłoszeń przez 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Hajnówce oraz na stronie internetowej urzędu. Pierwszeństwo 
w nabyciu nieruchomości przysługuje osobom, które spełniają warunki określone w art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (cyt. na 
wstępie) i złożą stosowne wnioski w tut. Starostwie w terminie 6 tygodni od daty wywieszenia niniejszego wykazu.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48EBA2B1-0E16-43B0-9E28-DBC734C600AA. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

